Bispo/ José Carlos

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

sugerindo estudos visando o recapeamento

asfáltico da Rua Padre Vieira – Bairro Jardim.

Senhor Presidente,

INDICO, nos termos do artigo 145 do Regimento Interno, seja expedido

ofício à Sua Excelência, o Senhor Prefeito Municipal, com cópia da presente propositura, que

determine ao departamento competente estudos visando o recapeamento da Rua Padre Vieira

(entre Rua das Figueiras e Rua João Fernandes) – Bairro Jardim.

Justificativa

Durante a inspeção no local, os moradores expressaram a necessidade de

recapeamento na Rua Padre Vieira, especificamente no trecho compreendido entre a Rua das

Figueiras e a Rua João Fernandes. Além disso, solicitaram o reparo das guias do lado esquerdo,

que se encontram danificadas. Essa demanda é fundamentada, considerando que a prefeitura já

realizou o recapeamento em outras áreas do bairro, bem como a reforma das calçadas, restando

apenas esse segmento sem intervenção. Conforme imagens.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", em 16 de abril de 2024.

Dr. Pedro Awada

Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350032003300320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Bispo/ José Carlos

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350032003300320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-15T14:55:13-0300